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Чемпіонат U-19
2016/17 3-й тур, Матч №18

Середа, 24.08.2016, 15:00, КСК "ГОЛовківський", Головківка. 27°C. Глядачі: 100

«Олександрія» Олександрія

0 : 2

«Динамо» Київ

12 Гаврусевич Юрій
5 Прокопчук Кирило
17 Стецьков Тимур
9 Гура Іван
3 Сердюк Родіон
20 Свинобой Едуард
2 Литвяк Богдан
10 Лачинов Хаджи-Мурад
18 Антошик Олег
11 Довгий Ярослав
8 Дрозд Євген

Запасні
1 Чернятинський Олександр
7 Максимець Сергій
21 Пастухов Павло
19 Гранчар Вадим
14 Павлюк Дмитро
13 Сапелкін Олександр
4 Калинчук Назарій

Тренер
Лактіонов Сергій

12 Кучерук Владислав
4 Дубінчак Владислав (К)
16 Миколенко Віталій
19 Попов Денис
17 Кошелєв Руслан
13 Петрусенко Олександр
8 Янаков Деніс
5 Смирний Євгеній
6 Наумець Владислав
9 Алєксєєв Владислав
14 Верхоланцев Євгеній

Запасні
1 Петрусь Владислав
11 Зубков Ілля
21 Булеца Сергій
10 Куліш Максим
2 Бабан Дмитро
3 Глоба Артур
7 Калюжний Іван

Тренер
Мороз Юрій

Арбітр:
Райда Михайло
Асистент 1:
Попков Віктор
Асистент 2:
Соботюк Сергій
4-й арбітр:
Копієвський Віктор
Спостерігач арбітражу:
Кубяк Леонід
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 3-й тур, Матч №18
Середа, 24.08.2016, 15:00, КСК "ГОЛовківський", Головківка. 27°C. Глядачі: 100

«Олександрія» Олександрія 0 : 2 «Динамо» Київ
17 Стецьков Тимур 19'

33' 9 Алєксєєв Владислав

3 Сердюк Родіон 38'

8 Дрозд Євген 42'

20 Свинобой Едуард
13 Сапелкін Олександр 46'

18 Антошик Олег
14 Павлюк Дмитро 46'

13 Сапелкін Олександр 46'

8 Дрозд Євген
19 Гранчар Вадим 54'

9 Гура Іван 58'

10 Лачинов Хаджи-Мурад
21 Пастухов Павло 63'

64' 14 Верхоланцев Євгеній
11 Зубков Ілля

68' 5 Смирний Євгеній
21 Булеца Сергій

77' 13 Петрусенко Олександр
7 Калюжний Іван

78' 9 Алєксєєв Владислав
10 Куліш Максим

2 Литвяк Богдан
7 Максимець Сергій 80'

5 Прокопчук Кирило 82'

90' 19 Попов Денис
3 Глоба Артур

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


